MADDE-5 

Şirketin süresi anasözleşmenin Ticaret Siciline tescil edildiği tarihten başlamak üzere süresiz olup,işbu 
anasözleşme  ve yürürlükteki mevzuat hükümleri  uyarınca son bulur.  

ŞĐRKETĐN SERMAYESĐ  : 

MADDE-6 

Şirketin    sermayesi   46.846.881   TL (Kırkaltımilyonsekizyüzkırkaltıbinsekizyüzseksenbir TL)  
olup,  her  biri   1KR değerinde   4.684.688.100 
(Dörtmilyaraltıyüzseksendörtmilyonaltıyüzseksensekizbinyüz)  adet paya bölünmüştür. 

Şirketin önceki sermayesi olan 15.615.627 (Onbeşmilyonaltıyüzonbeşbinaltıyüzyirmiyedi).-TL'sı 
tamamen ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 31.231.254-TL (Otuzbirmilyonikiyüzotuzbirbinikiyüzellidört TL) sermayenin 780.782-TL 
(Yediyüzseksenbinyediyüzsekseniki TL) kısmı 2008 yılı temettü ödemesinden, 24.160.738 TL 
(Yirmidörtmilyonyüzatmışbin yediyüzotuzsekiz TL) kısmı iştirak hissesi satış karından, 6.289.734 TL 
(Altımilyonikiyüzseksendokuzbinyediyüzotuzdört TL) kısmı geçmiş yıl karlarından karşılanacaktır.   

Payların nominal değeri 1 Yeni Kuruş iken, 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruş’ta yer alan ‘’Yeni ‘’ ibaresinin 1 Ocak 2009  tarihinde kaldırılması sebebiyle 1